[bookmark: _GoBack]

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLI-я сессия)

29.01.2020г.                      рп.Чамзинка                       № 242

Об отмене решения Совета депутатов Чамзинского района РМ от 30.12.2005 г. № 127 "О порядке оплаты за фактически предоставленную услугу по отоплению на территории Чамзинского района РМ.

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района решил:

[bookmark: sub_1]        1. Решение Совета депутатов Чамзинского района РМ от 30.12.2005 г. № 127 "О порядке оплаты за фактически предоставленную услугу по отоплению на территории Чамзинского района РМ» отменить  в связи с его неактуальностью.

[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                           Глава
Чамзинского муниципального района                     Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                     Республики Мордовия

__________________ В.Я.Борисов                                                   В.Г.Цыбаков